
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), članka 9. Pravilnika o postupku nabave 
robe, radova i usluga ("Službene novine Istarske županije" broj 21/15) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije" br. 10/09 i 4/13). Župan Istarske županije dana 10. veljače 2016. godine donosi 

ODLUKU 
0 PLANU NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2016. GODINI 

ČLANAK 1. 

Postupci nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn, odnosno do 500.000,00 kn za radove, 
provode se temeljem odredbi Pravilnika o postupku nabave robe, radova i usluga („Službene novine Istarske županije" br. 21/15, dalje u tekstu: 
Pravilnik), a prikazani su u sljedećoj tablici: 

Red. 
br. 

Ev. br. nabave Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Vrsta 
nabavijanja 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

CPV oznaka 
Pozicija 

proračuna 

lzmjene i 
dopune 

(Komentari) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R 002 - A100201 ZAJEDNICKI TROSKOVI 

 1-16-BV Najam automobila za službene potrebe za 2016. 160.160,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor 
Studeni 
2015. 

1 godina 60170000-0 
160033 
160704 

 2-16-BV Stražarske i čuvarske usluge 199.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor 
Studeni 
2015. 

1 godina 79713000-5 160052 

 3-16-BV Usluge čišćenja poslovnih prostorija 165.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor 
Studeni 
2015. 

1 godina 90919000-2 160052 

 4-16-BV Usluge pranja i čišćenja službenih automobila 25.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor 
Prosinac 

2015. 
1 godina 50112000-3 160043 

 5-16-BV Sredstva za čiščenje 99.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Prosinac 
2015. 

1 godina 39830000-9 160039 

 6-16-BV Fotokopirni papir, omotnice i registratori 199.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor 
Studeni 
2015. 

1 godina 
30197640-4 
30199000-0 
22852000-7 

160039 

 7-16-BV Ostali uredski materijal i potrepštine 150.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Prosinac 
2015. 

1 godina 30191000-4 
30192000-1 

160039 

 8-16-BV Uredski namještaj 38.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica/ 
Ugovor Po potrebi 1 godina 39130000-2 160063 

 9-16-BV 
Prehrambeni proizvodi i piće 
(za potrebe čajne kuhinje) 80.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica/ 

Ugovor 
Prosinac 

2015. 
1 godina 15000000-8 160057 



 10-16-BV Nabava aparata i vode za piće 30.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Prosinac 
2015. 

1 godina 15000000-8 160057 

 11-16-BV Usluge popravka i održ. rashladnih skupina i 
centralnog grijanja 80.000,00 čl. 29. Pravilnika Ugovor Prosinac 

2015. 1 godina 
50730000-1 
50720000-8 

160043 

 12-16-BV Održ. i popravljanje reprografskih strojeva 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Po potrebi 1 godina 50313000-2 160043 

12.1. 12.1-16-BV Nabava govornih, podatkovnih i mješ'ovitih usluga 
u pokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži 199.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Siječanj 1 godina 64212000-5 160042 

12.2. 12 .2-16-BV Znakovlje (grbovi, zastave i dr.) 199.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor ili 
Narudžbenica 

Veljača do 31.12.2016. 79820000-8 160075 

R 002 - A100301 ODRZAVANJE I RAZVOJ INFORMATICKOG SUSTAVA 
 13-16-BV Kvalificirani certifikati i uredaji 48.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Listopad Do 31.12.2016. 48900000-7 160074 

 14-16-BV 
Održavanje i pravo korištenja novih verzija 
antivirus i antispam programa za posluž'itelje 
elektroničke pošte 

59.200,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Srpanj Do 31.12.2016. 48761000-0 160069 

 15-16-BV Usluge održavanja i popravka osobnih računala, 
periferne i rač'unaine opreme 199.200,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Siječanj Do 31.12.2016. 50300000-8 160070 

 16-16-BV Usluge računalne potpore (Održavanje, 
nadogradnja i redizajn web stranica) 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Siječanj Do 31.12.2016. 72610000-9 160070 

 17-16-BV Usluge računaine potpore (unos podataka s 
ulaznih računa) 20.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Siječanj Do 31.12.2016. 72610000-9 160070 

 18-16-BV Dijelovi, pribor i potrepštine za računala 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Siječanj Do 31.12.2016. 30237000-9 160067 

 19-16-BV Dobava i ugradnja telekomunikacijske i mrežne 
opreme 32.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Siječanj Do 31.12.2016. 45314000-1 160072 

 20-16-BV Osobna računala (stolna, prijenosna) 128.000,00 Čl, 31. Pravilnika Narudžbenica Ožujak Do 31.12.2016. 30213000-5 160073 

 21-16-BV Poslužiteljska računala 24.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Travanj Do 31 12.2016. 48822000-6 160073 

 22-16-BV 
Ostala računalna oprema (pisači, multifunkcijski 
uredaji, skeneri, projektori, monitori, preklopnici, 
AP-ovi... 

72.000.00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Siječanj Do 31 12.2016. 30230000-0 160073 

 23-16-BV Licenca za Microsoft Dynamics AX 150.000,00 Čl. 31. Pravilnika Narudžbenice Ožujak Do 31.12.2016. 48440000-4 160071 

 24-16-BV Održavanje licenci Microsoft Dynamics AX 52.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Lipanj Do 31.12.2016. 72267000-4 160069 

 25-16-BV Dorada sustava eProračun 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Veljača Do 31.12.2016. 72212000-4 160074 



 26-16-BV lzrada i integracija sustava eStipendije 80.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Travanj Do 31.12.2015 72212000-4 160074 

 27-16-BV lzrada i integracija sustava Evidencija imovine 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Travanj Do 31.12.2015 72212000-4 160074 

 28-16-BV Dorada sustava Javne potrebe u kulturi 38.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Travanj Do 31.12.2015 72212000-4 160074 

R 001 STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE 

 29-16-BV Usluga tiskanja službenog glasila Istarske 
županije 120.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor veljača 31.12.2016. 79823000-9 160052 

 30-16-BV Smještaj za učesnike košarkaškog turnira 25. 
rujna 25.000,00 .]11ri1i Narudžbenica rujan 31 12 2016. 55110000-4 160016 

 31-16-BV Restoranske usluge za Dan Istarske županije 45.000,00 Eiiiriii Narudžbenica rujan 31.12.2016. 55312000-0 160015 

 32-16-BV Restoranske usluge za Dan Istarskog statuta 20.000,00 čl. 29 Pravilnika Narudžbenica o'kujak 31.12.2016. 55312000-0 160015 

 33-16-BV Catering prijemi 20.000,00 Čl. 29 Pravilnika Narudžbenica ožujak 31.12.2016. 55523000-2 160015 

 34-16-BV Posluživanje pića — redovne sjednice Skupštine 20.000,00 Čl, 29 Pravilnika Narudžbenica veljača 31.12.2016. 55400000-4 160015 

 35-16-BV Najam prostora za potrebe Skupštine 24.000,00 Čl. 29 Pravilnika Narudžbenica veljača 31.12.2016. 70310000-7 160012 

 36-16-BV Televizijske usluge 64.000,00 Čl. 29 Pravilnika Ugovor veljača 31.12.2016. 92220000-9 160011 

R 002 UO ZA DECENTRALIZACIJU, LPRS, PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU 

 37-16-BV Usluge upravljanja arhivskim i registraturnim 
gradivom 30.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor ili 

Narudžbenica Siječanj do 31.12.2016. 92512000-3 160051 

 38-16-BV Usluge pružanja pravnih savjeta i informacija 24.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor ili 
Narudžbenica Siječanj do 31.12 2016. 79140000-7 160051 

 39-16-BV Usluge ocjene i ispitivanja osiguranja kvalitete 
sustava(ISO 9001) 24.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor ili 

Narudžbenica Lipanj do 31.12.2016. 72225000-8 160066 

R 003 UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

 41-16-BV Tiskanje poreznih rješenja 99.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
ožujak/ 
travanj 

ožujak/ 
travanj 79820000-8 160052 

160004, 
160024, 

 42-16-BV Dar u naravi za zaposlenike IŽ 60.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica prosinac prosinac 79630000-9 
160080, 
160099, 
160268, 
160305, 



160679, 
160744, 
161897, 
164457, 
164564, 
164578, 
164587, 
164597, 
164659 

 43-16-BV Bankarske usluge i platni promet 70.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor 

prosinac prosinac 66110000-4 160087 

 44-16-BV 
Nabava 	kratkoročnog 	kredita 	u 	kunama 	i 
mogućnost 	korištenja 	dozvoljenog 	minusa 	po 
računu 

60.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor prosinac prosinac 66113000-5 160089 

Na ovu uslugu 
se ne 

obračunava 
PDV 

R 004 UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

 45-16-BV 
Strelište Valdebek — stručni nadzor — provodi se 
postupak nabave za nadzor nad gradevinskim 
radovima na objektu strelišta. 

120.000,00 Čl. 31. 	Pravilnika Ugovor travanj 2016 2 mjeseca 71247000-1 160132 

 46-16-BV Strelište Valdebek — projektantski nadzor — ne 
vrši se postupak nabave, da li izbaciti iz plana 40.000,00 Čl. 29. 	Pravilnika Narudžbenica travanj 2016 2 mjeseca 71247000-1 160132 

R 005 UO ZA TURIZAM 

 47-16-BV Priprema i koordinacija turističkih projekata na 
razne fondove 104.000,00 Čl. 31. Pravilnika 

Ugovor ili 
Narudžbenica 

Veljača do 31.12.2016. 160276 

 48-16-BV Razvoj ckloturizma 41.600,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 79342200-5 160278 

 50-16-BV Razvoj turističkih manifestacija 120.000,00 Čl. 31. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 79342200-5 160282 

 51-16-BV Razvoj kulturnog turizma 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 79342200-5 160284 

 52-16-BV Promidžba Istre 160.000,00 Čl. 31. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica Veljača do 31.12.2016. 79342200-5 160286 

 53-16-BV Turistički projekti u manje razvijenim podruqima 55.080,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 	i 
Veljača do 31.12.2016. 79342200-5 160287 

 54-16-BV Uredenje i tematizacija plaža 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 45244000-9 160288 



 55-16-BV Razvoj privatnog smještaja 96.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor ili 
Narudžbenica 

Veljača do 31.12.2016. 160289 

 56-16-BV lzrada dokumentacije za projekt Limski kanal 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor ili 
Narudžbenica 

Veljača do 31.12.2016. 71242000-6 160292 

 57-16-BV 
Uređenje imovinskih odnosa i stjecanje prava 
upravljanja , 

200.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2016. 79100000-5 160295 

 58-16-BV lzrada tehničke dokumentacije 200.000,00 Čl. 31. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica Veljača do 31.12.2016. 71242000-6 
160296, 
160297 

 59-16-BV Grafičke i tiskarske usluge 32.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 79824000-6 160298 

R 006 UO ZA KULTURU 

 60-16-BV 
lzrada 	i 	izdavanje 	priloga 	QUI 	REGIONE 	u 
dnevnim novinama na talijanskom jeziku 20.000,00 Čl. 29. Pravilnika 

Ugovor ili 
Narudžbenica 

siječanj 31.12.2016. 79342000-3 160310 

 61-16-BV 
Radio emisije iz kulture — Osjećanje vremena i 
Istarski kulturni tjedan 20.000,00 Čl. 29. Pravilnika 

Ugovor ili 
Narudžbenica 

siječanj 31.12.2016. 64228000-0 160310 

 62-16-BV 
Restauratorski 	radovi 	na 	drvenom 	raspelu 	iz 
crkve Sv. Eufemije u Gračišću 

63.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
siječanj 31.12.2016. 92312000-1 160339 

 63-16-BV Restauratorski 	radovi 	na drvenoj 	skulpturi 	Sv. 
Antuna iz Muzeja Porečko-pulske biskupije 

131.000,00 Čl. 	31. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
siječanj 31.12.2016. 92312000-1 160338 

 64-16-BV 
Intelektualne 	i 	osobne 	usluge 	u 	vezi 
implementacije projekta Zavičajne nastave 40.000,00 Čl. 	29. Pravilnika 

Ugovor ili 
Narudžbenica 

siječanj 31.12.2016. 85312320-8 160333 

 65-16-BV 
Usluga izrade priručnika i didaktičkog materijala 
za realizaciju projekta Zavičajne nastave 

56.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
siječanj 31.12.2016. 160334 

 
79823000-9 

R 007 UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODOPRIVREDU 

 66-16-BV 
Sustav 	navodnjavanja 	Petrovija 	— 	Studija 
izvodIjivosti 

190.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Veljača 
4 mjeseca od 
zadnjeg dana 

potpisa Ugovora 
79314000-8 

160721, 
160726 

 67-16-BV 

Sustav 	navodnjavanja 	Petrovija 	— 	Postupak 
ocjene o potrebi procjene utjecaja zahvata na 
okoliš (Elaborat zaštite okoliša) 

32.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Veljača 
70 dana od 

zadnjeg dana 
potpisa Ugovora 

71313430-8 
160721, 
160726 

 68-16-BV 
Sustav navodnjavanja Petrovija — 	Arheološko 
rekognosciranje 

56.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Travanj 
90 dana od 

zadnjeg dana 
potpisa Ugovora 

71351914-3 
160721, 
160726 

 69-16-BV 
Sustav 	navodnjavanja 	Petrovija 	— 	Upis 
pristupnog puta u registar nerazvrstanih cesta 

90.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Lipanj 
40 dana od 

zadnjeg dana 
71355200-3 

160721, 
160726 



potpisa Ugovora 

 70-16-BV 
Sustav navodnjavanja Čepić  polje — Geodetski 
projekt 

196.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Ožujak 
5 godina od 

zadnjeg dana 
potpisa Ugovora 

71355000-1 
160721, 
160727, 
160729 

 71-16-BV 
Sustav navodnjavanja Čepić  polje — trafostanica 
(izrada 	projektne 	dokumentacije 	i 	ishodenje 
potrebnih akata) 

80.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Srpanj 
8 mjeseci od 
zadnjeg dana 

potpisa ugovora 
71320000-7 

160721, 
160727, 
160729 

 72-16-BV 
Sustav 	navodnjavanja 	Čepić 	polje 	— Aktivna 
recenzija 	izrade 	Idejnog 	projekta 	i 	Studije 
izvodIjivosti 

50.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Veljača 

Do okončanja 
izrade Idejnog 

projekta i 
Studije 

izvodIjivosti SN 
Čepić  polje 

71335000-5 
160721, 
160727, 
160729 

 73-16-BV 
Sustav navodnjavanja Červar Porat — Bašarinka 
— 	Upis pristupnog puta u registar nerazvrstanih 
cesta 

90.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Veljača 
30 dana od 

zadnjeg dana 
potpisa Ugovora 

71355200-3 
160721, 
160722 

 74-16-BV Sustav 	navodnjavanja 	Petrovija 	— 	Upis 
pristupnog puta u registar nerazvrstanih cesta 

90.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Lipanj 
40 dana od 

zadnjeg dana 
potpisa Ugovora 

71355200-3 
160721, 
160726 

 75-16-BV 
Sustav 	navodnjavanja 	Valtura 	— 	Projekt 
sanacije/rekonstrukcije 	dovodnog 	cjevovoda 	i 
crpne stanice Bakranjuša 

100.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor 

potpisa  
Siječanj 

analiza sa 
načelnim 

prijedlozima - 
30 dana od 

Ugovora; lzrada 
projekta 

sanacije - 30 
dana nakon 
prihvaćanja 

analize 

71320000-7 
160721, 
160729 

 76-16-BV 
Sustav navodnjavanja Valtura — Prodor vode iz 
akumulacije u crpnu stanicu — Vještačenje i nalaz 
(Elaborat sudskog vještaka) 

45.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Siječanj 
60 dana od 

zadnjeg dana 
potpisa Ugovora 

71319000-7 
160721, 
160729 

 77-16-BV 
Studija 	ekonomske 	opravdanosti 	Pogona 	za 
preradu meda i pčelinjih proizvoda 100.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Ožujak 

2016 
180 dana 71242000-6 160735 



 78-16-BV Studija 	ekonomske 	opravdanosti 	za 	javnu 
klaonicu - papkara i kopitara 110.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor 

Ožujak 
2016 180 dana 71242000-6 160735 

 79-16-BV Studija 	ekonomske 	opravdanosti 	Pogona 	za 
preradu šumskih plodova 120.000,00 čl. 31. Pravilnika Ugovor 

Ožujak 
2016 180 dana 71242000-6 160735 

 80-16-BV Idejna 	projektna 	dokumentacija - 	Objekt za 
preradu ljekovitog i aromatičnog bilja 60.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor 

Ožujak 
2016. 

120 dana 71242000-6 160735 

 81-16-BV 
Priprema za tisak i tiskanje knjige - Studija o 
revitalizaciji stočarstva, uzgoja papkara i kopitara 
u Istarskoj županiji (400 kom.) 

30.000,00 ČI.29.Pravilnika Ugovor Veljača 
2016. 30 dana 78100000-8 160735 

 82-16-BV Geotehnič'ki 	elaborat 	-Objekt 	za 	preradu 
ljekovitog i aromatičnog bilja 20.000,00 Čl. 29.Pravilnika Ugovor Veljača 

2016. 45 dana 74233200-3 160735 

82.1 82.1-16-BV Usluga 	čišćenja 	poslovnog 	prostora 	UO 	za 
poljoprivredu 1Ž 26.400,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Veljača Do 31.12.2016. 90919000-2 160704 

R 009 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

 83-16-BV Naknada za odvjetničke usluge 22.500,00 Čl. 29 Pravilnika Narudžbenica siječanj do 31.12.2016. 79100000-5 161907 

 84-16-BV Tiskanje diploma i zahvalnica, graviranje medalja 
i pehara za županijska natjecanja za škole 12.  37.500,00 čl. 29. Pravilnika Narudžbenica siječanj do 31.12.2016. 22458000-5 161905 

 85-16-BV Usluge za informatički program e-sustav 
stipendije 45.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica siječanj do 31.12.2016. 48190000-6 161937 

 86-16-BV lzrada strategije obrazovanja 41.250,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor veljača do 31.12.2016. 85312320-8 161913 

 87-16-BV 
lzrada studije izvedivosti i analize troškova i 
koristi za Turističko-ugostiteljski centar 
kompetencija Pula 

135.000,00 Čl. 31. Pravilnika Narudžbenica travanj do 31.12.2016. 71241000-9 161928, 
161929 

 88-16-BV lzrada geomehaničkog elaborata za Turističko- 
ugostiteljski centar kompetencija Pula 28.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica travanj do 31.12.2016. 71332000-4 161928, 

161929 

 89-16-BV Usluge čišćenja poslovnih prostorija u ul. G. 
Martinuzzi 2 labin 23.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor siječanj do 31.12.2016. 90919000-2 160052 

R 010 KABINET ŽUPANA 
 90-16-BV Nabava raznih protokolarnih poklona 70.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2016. 18530000-3 164572 

 91-16-BV Nabava knjiga za protokolarne poklone 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Veljača do 31.12.2016. 2211000-4 164572 

 92-16-BV Usluge konzumacije hrane i pića za protokol. 
potrebe 74.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Siječanj do 31.12.2016. 55312000-0 164572 

 93-16-BV Usluge cateringa 61.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2016. 55523000-2 164572 



 94-16-BV Usluge hotelskog smještaja 30.000,00 čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2016. 5510000-4 164572 

 95-16-BV Usluga najma audio vizualne opreme za prot.po. 20.000,00 čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2016. 32321000-9 164572 

 96-16-BV Dnevne novine i stručni časopisi 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica siječanj do 31.12.2016. 22211000-2 164571 

 97-16-BV Promidžbeni materijal 80.000,00 čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2016. 22462000-6 164570 

 98-16-BV Usluge oglašavanja 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica veljača do 31.12.2016. 79341000-6 160044 

 99-16-BV Usluge praćenja medija 25.000,00 čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2016. 64216200-5 160045 

 100-16-BV Usluge televizijskog emitiranja 284.000,00 Oslobodeno tem. 
čl. 10. ZJN Ugovor Siječanj do 31.12.2016. 92220000-9 160045 

 101-16-BV Usluge televizijskog snimanja 20.000,00 Oslobodeno tem. 
čl. 10. ZJN Ugovor Siječanj do 31.12.2016. 92221000-6 160045 

 102-16-BV Usluge promidžbe i oglašavanja na internet 
portalima 109.448,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Siječanj do 31.12.2016. 79341000-6 160045 

164570 
 103-16-BV Otkup monografije 50.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12,2016. 22110000-4 160061 

160057 

103.1. 103.1-16-BV Usluge radijskog emitiranja 24.000.00 Oslobodeno tem. 
čl. 10. ZJN Ugovor Veljača do 31.12.2016. 92210000-6 160045 

R 013 SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 

 104-16-BV Usluge 	vanjskih 	revizora 
specijalističkim zvanjima 

ili struč'njaka sa 
85.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor 01.02.2016 31.12.2016, 79212000-3 

S pozicije 164592 
Razdjela 013 — 60.000,00 kn, e 
s pozicije 160051 	zajedničkih 
troškova 	- 	intelekt. 	i 	osobnE 
usluge 25.000,00 kn 

R 014 UO ZA GOSPODARSTVO 

 105-16-BV 
Promidžba i informiranje — istriainvest - dizajn i 
print Vodiča za investiranje u IŽ i Kataloga 
razvojnih projekata 

92.000,00 čl. 29 Pravilnika Ugovor ili 
Narudžbenica 

veljača do 31.12.2016. 79822500-7 
79810000-5 164604 

 106-16-BV Intelektuaine i osobne usluge — Istriainvest — 
usluge prevođenja teksta 28.000,00 Čl. 29 Pravilnika Ugovor ili 

Narudžbenica 
veljača do 31.12.2016. 79530000-8 164605 

 107-16-BV Računaine usluge — istriainvest — održavanje 
web portala 40.000,00 Čl. 29 Pravilnika Ugovor ili 

Narudžbenica 
veljača do 31.12.2016. 72413000-8 

72212224-5 164606 

 108-16-BV Intelektualne i osobne usluge — Programi 
edukaci'e za 	oduzetništvo — održ'avarfe 40.000,00 čl. 29 Pravilnika Ugovor ili 

Narudžbenica 
veljača do 31.12.2016. 79951000-5 164621 



predavanja i seminara 

109. 109-16-BV Intelektualne i osobne usluge — Vijeće tržišta 
rada - izrada analize i održavanje seminara  40.000,00 Čl. 29 Pravilnika Ugovor ili 

Narudžbenica veljača do 31.12.2016. 79312000-4 
79951000-5 

164622 

ČLANAK 2. 

Nabave procijenjenih vrijednosti veće od 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove prikazane su u tablici koja je 
sastavni dio ovog članka. 

Red. 
br. Ev. br. nabave Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Vrsta 
nabavijanja 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

CPV oznaka Pozicija 
proračuna 

lzmjene i 
dopune 

(komentari) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R 002 - A100201 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI UPRAVNIH TIJELA 
 1-16-MV Toneri 450.000,00 Otvoreni 

postupak Ugovor 
Studeni 
2015. 1 godina. 30237000-9 160039 

 2-16-MV 
lzrada i izdavanje priloga u dnevnim novinama u 
svrhu informiranja o aktualnim temama iz 
djelokruga rada županije u 2016. godini 

480.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Prosinac 
2015. 

Proračunska 
2016. 

79342000-3 160045 

4. 4-16-MV Električna energija 350.000,00 Otvoreni 
postupak Ugovor Studeni 

2015. 1 godina 09310000-5 160040 

5. 5-16-MV Usluge popravka i održavanja vozila za 2016. 
godinu 360.000,00 Otvoreni 

postupak Ugovor 
Studeni 
2015. 1 godina 50112000-3 160043 

R 002 - A100301 ODRZAVANJE I RAZVOJ INFORMATICKOG SUSTAVA 

6. 6-16-MV Održavanja, nadogradnje i integracije poslovnih 
informacijskih sustava Istarske županije 803.280,00 Otvoreni 

postupak 
Ugovor 

temeljem OS Rujan do 30.08.2017 
72267000-4 
72253000-3 
72212000-4 

160070 

7. 7-16-MV Proširenje i integracija poslovnih sustava 
funkcionalnostima eUprave 480.000,00 Otvoreni 

postupak Ugovor Veljača do 31.12.2016. 72212000-4 160074 

R 004 UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

8. 8-16-MV Uredenje terapeutske plaže (gradevinski radovi, 
te opremanje plaže) 1.520.000,00 Otvoreni 

postupak 
Ugovor veljača 3 mjeseca 45244000-9 

160126, 
160127 

9. 9-16-MV Eko brod 413.616,00 Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum ožujak 2 godine 34521000-5 

160111, 
160112 



            

 10-16-MV Strelište Valdebek (gradevinski radovi, te 
uredenje) 

 

3.040.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor travanj 3 mjeseca 45454000-4 

 

160132 

            

            

R 007 UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODOPRIVREDU 

 11-16-MV 

Sustav navodnjavanja Petrovija - Detaljna 
projektna dokumentacija (Inženjerskogeološki i 
hidrogeološki elaborat, Geotehnički i geostatički 
elaborat, Glavno/izvedbeni projekt, lzvedbeni 
projekt NUS-a i Tender dokumentacija) 

1.600.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Travanj 
14 mjeseci od 
zadnjeg dana 

potpisa Ugovora 
71320000-7 

160721, 
160726 

R 009 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

 12-16-MV 
lzrada idejnog, glavnog i izvedbenog projekta te 
troškovnika radova za Turističko-ugostiteljski 
centar kompetencija Pula 

1.100.000,00 
Čl. 15. 

Pravilnika 
Ugovor Siječanj do 31.12.2016. 71242000-6 

161928, 
161929 

ČLANAK 3. 

Nabave procijenjenih vrijednosti jednake ili veće od vrijednosti europskih pragova, prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

Red. 
br. 

Ev. br. nabave Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Vrsta 
nabavljanja 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

CPV oznaka 
Pozicija 

proračuna 

lzmjene i 
dopune 

komentari) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R 00206 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

 1-16-VV 
Zajednički postupak javne nabave loživog ulja za 
potrebe 	Istarske 	županije 	i 	pojedinačnih 
naručitelja 

13.781.235,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Studeni 
2015. 

2 godine 09135000-4 160040 

 2-16-VV 
Zajednički postupak nabave usluga osiguranja 
imovine i osoba za potrebe Istarske županije i 
o'edinačnih naručitera 

7.652.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Veljača 
2016. 

2 godine 66515000-3 160056 

 3-16-VV Poštanske usluge za potrebe istarske županije Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Lipanj 2016. 2 godine 64110000-0 160042 

R 003 UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

 4-16-VV 
Nabava 	dugoročnog 	kredita 
valutnom klauzulom u eurima 

u kunama s 
5.500.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor Veljača Prosinac 66113000-5 
160090, i 

projekcije do 
2028.god. 

na ovu uslugu 
se ne 

obračunava 
PDV 



čLANAK 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 406-01/16-01/20 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 10. veljače 2016. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA žUPANIJA 

župan 

Dostaviti: 
Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji - svima 
Pismohrana, ovdje 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011

